АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2015                                                                                                                              № 316

г. Асино

О награждении

 В связи с профессиональным праздником – Днем Российского

предпринимательства, за значительный вклад в развитие Асиновского

предпринимательства:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Асиновского района в

номинациях:

«За благотворительную деятельность»:

Коткову Светлану Алексеевну – директора ООО «Родник»;

Дорохова Максима Владимировича –  директора ООО «Макс»;

Мартынова Анатолия Николаевича –  директора ООО «Асиножилстрой»;

Мужиканова Виктора Алексеевича – индивидуального предпринимателя;

Семушкина Александра Сергеевича – директора ООО «Компания Стандарт»;

Куриленка Андрея Владимировича – директора ООО «Молоко»;

Лопотана Алексея Федоровича – директора ООО «ЛоКоЛес»;

Лебедеву Анну Алексеевну - индивидуального предпринимателя;

Юшину Елену Анатольевну – директора ООО «Лагуна».

 «Успешный старт»:

Ефимову Елену Викторовну - индивидуального предпринимателя;

Неумержицкого Сергея Анатольевича – индивидуального предпринимателя

«За поднятие престижа Асиновского района в сфере бизнеса на международном

уровне»:

Бажину Светлану Владимировну – директора ООО «РусЛана»

«За вклад в социально-экономическое развитие Асиновского района»:

Половникова Алексея Михайловича - индивидуального предпринимателя;

Никитина Евгения Юрьевича - индивидуального предпринимателя;

Котаногова Сергея Владимировича - индивидуального предпринимателя;

Фролова Станислава Геннадьевича - индивидуального предпринимателя;

Сафронову Наталью Георгиевну - индивидуального предпринимателя;

Харитоненко Александра Александровича - индивидуального предпринимателя;

Малыхину Надежду Викторовну - индивидуального предпринимателя;

Романову Олесю Викторовну - индивидуального предпринимателя;

«Социально-ответственный бизнес»:

Покровскую Людмилу Анатольевну - индивидуального предпринимателя;

Ходкевич Любовь Васильевну – директора ООО «Силуэт»;

Вихареву Ольгу Васильевну - индивидуального предпринимателя;

Нестерову Алену Вячеславовну – директора ООО «Рекламное агентство «Максимум»»;

Ганжа Наталью Яковлевну - индивидуального предпринимателя;

Седякина Александра Ивановича – директора ООО «Строительная компания «Комфорт»»;

Кулиева Владимира Анатольевича – директора ООО «Аллегро»;

 «За вклад в развитие сельского бизнеса»:

Селиверстова Александра Васильевича - индивидуального предпринимателя;

Яковлеву Светлану Олеговну - индивидуального предпринимателя;

Капустину Наталью Петровну  - индивидуального предпринимателя;

Михайлину Лину Ивановну - индивидуального предпринимателя;

Неумержицкого Анатолия Николаевича - индивидуального предпринимателя .

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования

в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Асиновский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Асиновского района                                                                                    А.Е. Ханыгов